
září 2017

obsah

v i  f  v

□6 návštěva
Alena přiznává, že dům z masivu 
na venkově jí vyhovuje více než 
pražský domov

PŘÍMOŘSKÁ POEZIE BÍLÉHO 
DOMKU
Na ostrově Ré trávila šestičlenná 
rodina letní prázdniny dlouhá léta

32 venkov
V Kváskovicích nenajdete výrazně 
přestavěný nebo nově postavený 
dům

se právo
Zákon řeší řadu sporných situací 
mezi sousedy poměrně jasně

38 inspirace
Věřte nebo ne, někdy se i pařezy 
dají nápaditě využít

42 stavba
Pro historické objekty jsou 
nejvhodnější okna ze dřeva

SAMOČISTICÍ FASÁDA
Při opravách fasády za pozornost 
stojí i nátěrové hmoty vyrobené 
s využitím nanotechnologie

54 speciál
VODA IMA CHALUPĚ
Ať už čerpáme vodu ze studny, 
nebo ji odebíráme z vodovodu, 
vědomosti o zásobníkových 
a průtokových ohřívačích se 
budou hodit

64 hospodaření
Pojistit si můžete vše, na čem 
vám opravdu záleží

66 dílna
Vrtací kladivo se od příklepové 
vrtačky v mnohých ohledech liší

HOBLOVKY S PROTAHEM
Hoblovky s protahem patří mezi 
základní truhlářské kombinované 
stroje

70 dílna
Sprchový kout lze postavit nebo 
namontovat i v hodně malé 
koupelně

во zařizujeme
Vybavení dětského pokoje na 
chalupě se může lišit od toho 
doma

JAKOU DÁT PODOBU 
KUCHYNI?
Při zařizování kuchyně zvolte styl, 
který bude vhodný do vašeho 
víkendového domu

92 zahrada
Když po velké povodni dali 
Hyškovi do pořádku dům, čekala 
je obnova zahrady

JAK ZALOŽIT NOVÝ 
TRÁVNÍK
Čím okrasnější bude, tím víc péče 
si vyžádá

n o  k u c h y n ě
Cítíte také vůni houbových gulášů 
a smaženie? Houbová sezóna totiž 
začala

112 auto
U letních i zimních pneumatik je 
důležitá výška dezénu i správné 
nahuštění

114 Styl
V údolí pod horou Malý Lopeník 
má chalupu Marcela Mošťková

122 zdraví
Každý pes a kočka se občas 
potřebuje podrbat, zvýšená 
frekvence však signalizuje 
zdravotní problém

124 zdraví
Pokud zanedbáte zánět dásní, 
můžete časem přijít o všechny své 
zuby

3


